

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกิจกรรมและนันทนาการด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันตก(หมู่บ้านคันทีวีว) หมู่ที่ 10 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างลานด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต
หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลางวันที่ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วดทับ (ขุดหรือหินคลุกความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	680.00	14.15	9,622.00	1.3642	19.30	13,126.33
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	136.00	688.22	93,597.92	1.3642	938.87	127,686.28
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง					1.3642		
1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	680.00	30.81	20,950.80	1.3642	42.03	28,581.08
	TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	680.00	239.02	162,533.60	1.3642	326.07	221,728.34
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความปลอดภัย							
1.4.1	สีเส้นสนามกีฬา(สนามฟุตบอล)	ตร.ม.	110.000	90.00	9,900.00	1.3642	122.78	13,505.58
1.4.2	งานยกฝาท่อพักเดิมขนาด 0.70 x 0.70 ม. รวมทั้งสิ้นนิมและสีน้ำมันเหล็กฉาบรอบท่อพัก(ฝาเหล็ก)	บ่อ	-	2,250.00	-	1.3642	3,069.45	-
1.4.3	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	-	14,280.00	-	1.3642	19,480.78	-
1.4.4	งานเสาประตู่เหล็กกลมขนาด 1.5 นิ้ว(3.00x2.00m.)	ชุด	2.00	5,700.00	11,400.00	1.3642	7,775.94	15,551.88
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				308,004.32			420,179.49
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสองหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)						TOTAL	420,179.49

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 308,004.32

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิเดช สตรี ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ